
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

ProSysMounting Frame

Číslo položky:  R016767

podomítkový modul pro sprchy
ProSys™ podomítkový modul pro sprchy - instalace před pevnou 
stěnu nebo do lehké příčky ze sádrokartonu. Nastavitelný montážní 
rám pro instalaci nadomítkových i podomítkových sprchových baterií 
a hlavové sprchy. S antikorozní ochranou. Nastavitelná deska pro 
instalaci sprchové baterie. Pevně vyztužený, nastavitelný montážní 
držák pro instalaci hlavové sprchy. Maximální nastavitelná výška 
pro hlavovou sprchu 230 cm, maximální nastavitelná výška pro 
sprchovou baterii 120 cm. Obsahuje předinstalovaná kolínka k napo-
jení sprchových baterií. Trubka mezi sprchovou baterií a hlavovou 
sprchou není součástí dodávky.

Barva: 67 - Neutrální/Bez úpravy

Další podrobnosti o produktu:
Typ: ProSys™ Non-WC
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 9,01
Materiál: Směs materiálů
Šířka (mm): 500
Hloubka (mm): 70
Instalace: Suchá zeď
Upevnění: Vestavěný

IS_ProSys_R016767_DSheet_CZ

70

16
0

80

20
30

-2
28

0

52.5

500

m
ax

 1
20

0

m
ax

 2
30

0

0

http://www.idealstandard.fr

	IS_ProSys_R016767_DSheet_CZ

